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Choć pływalnia przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 im. Polskich Olimpijczyków działa już
od kilku miesięcy, miniona sobota dla obiektu wyjątkowym dniem! Nowoczesna pływalnia, wybudowana ze
środków Gminy Miejskiej Kraków pod nadzorem ZIS-u, stała się areną Zawodów Pływackich o Puchar
Prezydenta Miasta Krakowa.

Zawody organizowane przez Szkołę Podstawową z Oddziałami Sportowymi nr 5 im. Polskich
Olimpijczyków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Małopolski Okręgowy Związek Pływacki
oraz Sekcję Pływacką Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków odbyły się w sobotę, 29 maja.

Zawody rozgrywane były w czterech kategoriach wiekowych: 10, 11, 12 i 13 lat (dzieci urodzone w
latach 2008, 2009, 2010 i 2011). W rywalizacji mogły wziąć udział wyłącznie kluby pływackie
zrzeszone w Małopolskim Okręgowym Związku Pływackim, a zawodnicy zgłaszani do zawodów muszą
mieć status aktywny w systemie SEL. Zawodnicy mieli prawo startu w 2 konkurencjach
indywidualnych i 1 startu w sztafecie.

Celem rozgrywania zawodów była nie tylko inauguracja sportowa nowego basenu przy Szkole
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Krakowie, ale także
popularyzacja pływania, jako czynnej formy uprawiania rekreacji sportowej i spędzania czasu
wolnego, umożliwienie sprawdzenia swoich umiejętności pływackich w rywalizacji sportowej,
promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży, ze szczególnym zwróceniem uwagi na
rozwój zainteresowań pływackich, rywalizacja sportowa drużyn pływackich z Małopolski oraz nagroda
dla dzieci za ich pracę i systematyczność.

Szczegóły dotyczące wydarzenia można znaleźć tutaj.

http://sp5.krakow.pl/2021/05/20/zawody-plywackie-o-puchar-prezydenta-miasta-krakowa/


 

Basen przy al. Kijowskiej, jako prezent na jubileusz 60-lecia Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Sportowymi nr 5, został przekazany do użytku placówki 19 listopada 2020 roku. Więcej informacji o
obiekcie tutaj.

https://zis.krakow.pl/basen-przy-ul-kijowskiej-prezent-na-jubileusz-60-lecia-szkoly-podstawowej-z-oddzialami-sportowymi-nr-5?category=3&hl=pl

